
Teknik Destekler 
BİRİNCİ BÖLÜM 

Teknik Desteklere İlişkin Esaslar 
Teknik destek kapsamı 
MADDE 32 – (Değişik:RG-16/11/2011-28114)  
(1) Ajans; adil, açık ve şeffaf kurallara tabi olmak ve kendisi tarafından yapılan 

herhangi bir proje teklif çağrısı ile ilişkilendirilmemek koşuluyla, yerel yönetimlerin başta 
planlama çalışmaları ile bölge plan ve programlarını uygulayıcı veya yerel kalkınma 
kapasitesini artırıcı faaliyetleri ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarının kamu kurumu 
niteliğindeki meslek kuruluşlarının, sivil toplum kuruluşlarının, organize sanayi bölgelerinin, 
küçük sanayi sitelerinin, teknoparkların, teknoloji geliştirme bölgelerinin, endüstri 
bölgelerinin, iş geliştirme merkezlerinin, birliklerin ve kooperatiflerin ve sayılan bu kurum ve 
kuruluşların kurduğu veya ortağı olduğu işletmelerin yerel ve bölgesel kalkınmaya katkıda 
bulunabilecek çalışmaları için, mevcut imkanları çerçevesinde kendi personeli eliyle ya da 
zorunlu hallerde hizmet alımı yoluyla; eğitim verme, program ve proje hazırlanmasına katkı 
sağlama, geçici uzman personel görevlendirme, danışmanlık sağlama, lobi faaliyetleri ve 
uluslararası ilişkiler kurma gibi kurumsal nitelikli ve kapasite geliştirici teknik destek 
hizmetleri sağlayabilir.  

Teknik desteğin usul ve esasları 
MADDE 33 – (1) Ajanstan teknik destek talebinde bulunabilecek kuruluşlar, teknik 

desteğin kapsamı, başvuru koşulları ile değerlendirme kriterleri, ajans tarafından belirlenir ve 
ajansın internet sitesinde duyurulur. 

(2) Ajans, ikişer aylık dönemler halinde teknik destek başvurularını alır. Dönem 
içerisinde alınan teknik destek başvurularının değerlendirilmesi ve seçim işlemleri, genel 
sekreterce ilgili uzmanlardan oluşturulacak en az üç kişilik bir komisyon marifetiyle 
gerçekleştirilir. 

(3) Teknik destek başvuruları on gün içerisinde değerlendirilir. Değerlendirme 
çalışmalarını tamamlayan komisyon, değerlendirme raporunu ve teknik destek alması uygun 
bulunan başvuru listesini genel sekreterin onayına sunar. Genel sekreterin onayını takiben 
teknik destek almaya hak kazanan başvuru sahipleri ajansın internet sitesinde duyurulur. 
Ayrıca destek almaya hak kazanan başvuru sahiplerine yazılı olarak bildirimde bulunulur. 

(4) Teknik destek kapsamında; ilan, başvuruların alınması, değerlendirilmesi ve destek 
faaliyeti ilgili olduğu iki aylık dönem içerisinde gerçekleştirilir. Talebin fazla olması, 
yoğunluk ve başka sebeplerden dolayı, onaylandığı halde iki ay içinde gerçekleştirilemeyen 
teknik destek faaliyetleri; ajansın iş yükü, uzman profili ve çalışma programı göz önünde 
bulundurularak, genel sekreterlikçe yeniden değerlendirilir ve söz konusu uygulama süresi 
uzatılabilir. Bu başvurular güncelliklerini koruyorlarsa bir sonraki dönemde öncelikli olarak 
değerlendirilir. 

(5) Aynı yararlanıcıya bir dönem içerisinde bir kez, yıl içerisinde ise en fazla iki kez 
teknik destek sağlanır.  

(6) Aynı yararlanıcıya yılda toplam iki haftadan fazla süreyle geçici uzman personel 
görevlendirilemez. 

(7) Ajans aynı proje veya faaliyet için, mali destek veya teknik destekten sadece birini 
sağlayabilir. Ancak girişimcilik ve yenilikçilik altyapısını geliştirme amaçlı güdümlü projeler 
için bu hüküm uygulanmaz. 

(8) Ajans tarafından gerçekleştirilen teknik destek faaliyetleri düzenli olarak kayıt 
altına alınır; ajansın ve personelinin performans ölçümünde dikkate alınmak üzere yıllık 
faaliyet raporunda detaylarıyla gösterilir. 
 


